
 

 

Pārskats par pasākuma norisi 
 
 
 

Laiks     28.02.2014. 

Vieta     Tukuma IP  

Darba forma    Informatīvs seminārs 

Tēma, darba saturs:  
1. Lekcija- Miofunkcionālās terapijas iespējas runas un sakodiena 

traucējumu gadījumos   

     Lektores:  Ortodonte- D. PRIEDE, logopēde- I. BAUSKA 

2.  Muzles -  koka attīstošās spēles logopēdijā (prezentācija, spēļu iegāde) 
          Lektors: A. SKUDRA , SIA Meistars vadītājs 
 

3. Organizatoriskie jautājumi. 

Secinājumi, priekšlikumi: 

 

       Pedagogi iepazinās dažādām ortodontiskām anomālijām pie piena zobu un 

patstāvīgo zobu sakodieniem, cieto un mīksto aukslēju defektiem. Kādi ir biežākie 

skaņu izrunas traucējumi, galvenie korekcijas uzdevumi. Ļoti veiksmīgi sastrādājas 

ortodonts ar logopēdu. Bija iespēja arī konsultēt bērnus- 2 bērni, kuriem ir sakodiena 

problēmas, 1- augšlūpas šķeltne. Pedagogi bija sagatavojuši foto uzņēmumus ar 

dažādām darbā sastopamajām sakodiena anomālijām. Logopēde konsultēja un deva 

savus rīkojumus, ko darīt tālāk. 

     Iepazinās ar daudzveidīgām koka spēlēm, kuras izgatavotas no viegla, kvalitatīva 

materiāla. Šīs spēles veiksmīgi var izmantot pirmsskolas un sākumskolas vecuma 

bērni, bērni ar mācīšanās grūtībām. Prasme saklausīt, diferencēt, pareizi lietot 

skaņas, diferencēt īsos garos patskaņus, balsīgos nebalsīgos līdzskaņus. Bagātīgs 

materiāls valodas apguvei, darbam ar zilbi, burtu apguvē, gramatiski pareizu teikumu 

veidošanā. Skolotāji logopēdi iegādājās dažādas spēles, ko izmantot savā darbā. 

     Pedagogi bija apmierināti ar seminārā gūto informāciju, semināra dalībnieki 

saņēma LLA Mācību centra apliecību. 

 

Izglītības iestāžu logopēdu MA vadītāja D. MEDNE 



 



 

 

 


